Приложение 1
к постановлению Администрации
 Синегорского сельского поселения
от 10 января 2014 г. № 04
ОТЧЕТ

о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы

   «Развитие транспортной инфраструктуры на территории Синегорского сельского поселения  на 2011-2014 годы»
 за 2013 год
(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на 2013 год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объем неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источникам финансирования)**

	
	
	всего
	федеральный бюджет*
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет*
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет*
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	Всего по Программе, в т.ч.
	2750,3
	0,0
	2308,7
	441,6
	0,0
	2750,3
	0,0
	2308,7
	441,6
	0,0
	2674,9
	0,0
	2285,0
	389,9
	0,0
	

	1.
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых  территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	1734,2
	0,0
	1630,0
	104,2
	0,0
	1734,2
	0,0
	1630,0
	104,2
	0,0
	1710,9
	0,0
	1608,2
	102,7
	0,0
	Экономия по результатам торгов

	2.
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1016,1
	0,0
	678,7
	337,4
	0,0
	1016,1
	0,0
	678,7
	337,4
	0,0
	964,0
	0,0
	676,8
	287,2
	0,0
	Экономия по результатам торгов


Верно:
Специалист Администрации                                                               В.И.Попкова
